
星崎1

「本星崎町」停
名鉄名古屋本線
本星崎駅

「星崎」停

東海道新幹線

東海道本線

名古屋高速

至笠寺駅

ワークセンター
フレンズ星崎

名古屋事業本部

法人本部

名古屋市南区泉楽通四丁目 5番地 3
TEL:052-698-7356（代表）　FAX:052-689-7358

福祉村事業本部

●第二ゆたか希望の家
●グループハウスなぐら
●デイサービスなぐら
●生活サポートセンター名倉

ほか

尾張事業本部（北名古屋市）

●あかつき共同作業所
●ゆたか生活支援事業所尾張
●ヘルパーステーションはなキリン

地域支援事業本部

●ゆたか生活支援事業所なるお（南区）
●ゆたか生活支援事業所みなみ（南区）
●ゆたか通勤寮（南区）
●ライフサポートゆたか（南区）
●ゆたか生活支援事業所みどり（緑区）
●ゆたか生活支援事業所なかがわ（中川区）
●ゆたか生活支援事業所あつた（熱田区）

ゆたか福祉会事業ネットワーク

〒457-0075　名古屋市南区石元町三丁目28番3
TEL:052-824-4450

ダイレクトメール
差出発送代行サービス

DM事業
ワークセンター フレンズ星崎

ランドリー事業
トライズ

給食事業
ゆたか作業所

リサイクル事業
リサイクルみなみ作業所・
リサイクル港作業所

清掃事業
トライズ・なるみ作業所・

つゆはし作業所

お電話の際、パンフレットを見たとお伝えください。

社会福祉法人ゆたか福祉会 指定障害福祉サービス

ワークセンター フレンズ星崎

社会福祉法人ゆたか福祉会

ワークセンター フレンズ星崎

●ゆたか作業所（南区）
●みのり共同作業所（南区）
●リサイクルみなみ作業所（南区）
●ふれあい共同作業所（南区）
●ワークセンターフレンズ星崎（南区）
●トライズ（南区）
●なるみ作業所（緑区）
●ゆたか希望の家（緑区）
●つゆはし作業所（中川区）
●リサイクル港作業所（港区）



こんなことでお困りではありませんか？

手作業による封入作業も
一日あたり10,000冊の加工が可能です。

難しいことは何もありません！
営業スタッフ直通携帯電話・メールにてお問い合わせください。

お見積もりもスピーディに対応いたします。

ダイレクトメール発送

人件費など
発送コストが

かかってしまう…

大量発注だから
ちゃんと配られるか

心配

急に
ダイレクトメールを
配らないと！

他の業者に
断られて
困った！

経費節減の実現

「郵便局」や 「クロネコヤマト」と大口割引契約を結んでいるため、ご納得頂
ける価格を提案致します。ご連絡を頂き次第、営業担当者が御社に伺います。
サンプルを拝見させて頂き、その場で概算のご提案を致します。弊社では他社
でよく見られる 「基本料金」は頂いておりません。そのため小口発送も低価格
での対応が可能です。

ダイレクトメール作業に特化した熟練のスタッフが丁寧に作業します。資材入
荷時の徹底した数量管理と、発送前には一冊ごと重量検品を行っています。封
入物の過不足や誤混入を確実に防止します。

熟練のスタッフが従事しておりますので、品質の良さ・納期の正確さに自信があ
ります。もちろん、ご納得頂ける価格を提案させて頂きます。コストカットや業
務負担の軽減に弊社サービスをご検討下さい。コスト高になりがちな小ロット発
送も、遠慮なくお申し付け下さい。

メール封緘機 丁合機 紙折機 結束機

おもな作業の流れ

お
問
い
合
わ
せ

営
業
担
当
急
行

見
積
り
提
案

資
材
準
備

発
送
作
業

発
送
完
了
報
告

01 02 03 04 05
発
送

06 07

?

高品質の作業

「丁合機」「紙折機」「封緘機」などの機械設備で多量短工期の加工が可能です。
機械処理と手作業とを組み合わせることで数百冊の小ロットから数万冊の大
ロットまで幅広いニーズでお応えします。

小ロットから
大ロットまで

●封入　●封緘　●宛名印字
●区分●結束

●ゆうメール
●クロメコメール便

営業担当者直通ダイヤル メールアドレス


